
材料科学与工程学院2025年硕士招生复试名单

序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

1 105585290101543 欧阳琢玉 材料科学与工程 02 全日制 74 50 139 138 401
材料科学与工

程
02

2 105585290101517 郑建林 材料科学与工程 01 全日制 71 61 104 140 376
材料科学与工

程
01

3 105585290101526 王志明 材料科学与工程 02 全日制 66 55 119 136 376
材料科学与工

程
02

4 105585290101550 王泽军 材料科学与工程 02 全日制 68 48 121 130 367
材料科学与工

程
02

5 105585290101502 王铭哲 材料科学与工程 01 全日制 71 67 101 126 365
材料科学与工

程
01

6 105585290101528 冯朝战 材料科学与工程 02 全日制 71 57 107 130 365
材料科学与工

程
02

7 105585290101509 杨佳富 材料科学与工程 01 全日制 70 46 118 130 364
材料科学与工

程
01

8 105585290101538 杨锐珊 材料科学与工程 02 全日制 69 56 98 138 361
材料科学与工

程
02

9 105585290101507 赵澍航 材料科学与工程 01 全日制 58 48 115 135 356
材料科学与工

程
01

10 105585290101504 孙伟霖 材料科学与工程 01 全日制 68 57 103 127 355
材料科学与工

程
01

11 105585290101542 方沛鑫 材料科学与工程 02 全日制 72 60 114 105 351
材料科学与工

程
02

12 105585290101500 梁展涛 材料科学与工程 01 全日制 57 47 111 133 348
材料科学与工

程
01

13 105585290101527 韦筱萌 材料科学与工程 02 全日制 71 66 72 135 344
材料科学与工

程
02



序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

14 105585290101532 王硕源 材料科学与工程 02 全日制 74 50 80 130 334
材料科学与工

程
02

15 105585290101547 黄子城 材料科学与工程 02 全日制 68 59 96 105 328
材料科学与工

程
02

16 105585290101514 何东阳 材料科学与工程 01 全日制 67 58 71 126 322
材料科学与工

程
01

17 105585290101530 杨云岚 材料科学与工程 02 全日制 70 46 86 118 320
材料科学与工

程
02

18 105585290101535 洪伊蕾 材料科学与工程 02 全日制 75 52 86 107 320
材料科学与工

程
02

19 105585290101511 张政 材料科学与工程 01 全日制 60 61 113 82 316
材料科学与工

程
01

20 105585290101518 蔡婷婷 材料科学与工程 01 全日制 67 49 72 127 315
材料科学与工

程
01

21 105585290101520 钟镇涛 材料科学与工程 01 全日制 64 57 73 106 300
材料科学与工

程
01

22 105585290108889 吴梓健 材料工程 69 全日制 72 81 135 140 428 材料工程 69

23 105585290108867 邓文博 材料工程 69 全日制 78 73 129 143 423 材料工程 69

24 105585290109025 林振佳 材料工程 69 全日制 72 81 122 142 417 材料工程 69

25 105585290108928 黄乐亮 材料工程 69 全日制 69 73 129 143 414 材料工程 69

26 105585290108886 吴文杰 材料工程 69 全日制 74 71 124 139 408 材料工程 69

27 105585290108968 谭兆兆 材料工程 69 全日制 72 80 114 141 407 材料工程 69



序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

28 105585290108874 刘以纯 材料工程 69 全日制 73 66 128 138 405 材料工程 69

29 105585290108911 余里泽 材料工程 69 全日制 77 65 123 137 402 材料工程 69

30 105585290108948 刘洋 材料工程 69 全日制 79 75 114 134 402 材料工程 69

31 105585290109017 管众一 材料工程 69 全日制 66 77 115 142 400 材料工程 69

32 105585290108868 王磊 材料工程 69 全日制 75 66 134 124 399 材料工程 69

33 105585290108898 蒋玉齐 材料工程 69 全日制 61 59 132 143 395 材料工程 69

34 105585290109030 余朗文 材料工程 69 全日制 69 70 116 140 395 材料工程 69

35 105585290109037 黄伟当 材料工程 69 全日制 73 82 109 128 392 材料工程 69

36 105585290108946 谭添文 材料工程 69 全日制 71 73 124 123 391 材料工程 69

37 105585290108913 唐嘉文 材料工程 69 全日制 70 61 126 133 390 材料工程 69

38 105585290108931 张大贺 材料工程 69 全日制 67 73 116 134 390 材料工程 69

39 105585290108971 文展佳 材料工程 69 全日制 70 68 117 134 389 材料工程 69

40 105585290109005 贝文龙 材料工程 69 全日制 71 79 102 136 388 材料工程 69

41 105585290108896 陈颖鑫 材料工程 69 全日制 74 66 107 139 386 材料工程 69



序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

42 105585290108926 相瑞 材料工程 69 全日制 69 72 105 138 384 材料工程 69

43 105585290108880 吴凯 材料工程 69 全日制 66 58 122 136 382 材料工程 69

44 105585290108947 王鹏程 材料工程 69 全日制 71 67 106 138 382 材料工程 69

45 105585290108888 黄宏杰 材料工程 69 全日制 67 70 101 142 380 材料工程 69

46 105585290108944 曾智彬 材料工程 69 全日制 74 71 105 130 380 材料工程 69

47 105585290108941 左奥 材料工程 69 全日制 72 74 96 137 379 材料工程 69

48 105585290108945 崔峻诚 材料工程 69 全日制 74 78 98 129 379 材料工程 69

49 105585290108987 朱胤达 材料工程 69 全日制 67 81 101 130 379 材料工程 69

50 105585290108990 徐家栋 材料工程 69 全日制 69 73 100 137 379 材料工程 69

51 105585290109033 杨朝炜 材料工程 69 全日制 67 69 103 140 379 材料工程 69

52 105585290108972 陈坚 材料工程 69 全日制 71 74 99 132 376 材料工程 69

53 105585290109022 蔡桂花 材料工程 69 全日制 69 75 89 143 376 材料工程 69

54 105585290109058 张燧尘 材料工程 69 全日制 71 71 95 138 375 材料工程 69

55 105585290108957 廖舒婷 材料工程 69 全日制 74 63 95 142 374 材料工程 69



序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

56 105585290109026 施力介 材料工程 69 全日制 68 63 123 120 374 材料工程 69

57 105585290108906 钟佳敏 材料工程 69 全日制 67 67 106 133 373 材料工程 69

58 105585290108960 童心皓 材料工程 69 全日制 68 75 122 108 373 材料工程 69

59 105585290108963 刘思铭 材料工程 69 全日制 67 75 126 103 371 材料工程 69

60 105585290108871 陈文杰 材料工程 69 全日制 61 78 106 124 369 材料工程 69

61 105585290108887 郭宇 材料工程 69 全日制 68 79 98 123 368 材料工程 69

62 105585290108934 丁丹 材料工程 69 全日制 75 82 79 132 368 材料工程 69

63 105585290109047 胡洲法 材料工程 69 全日制 70 59 92 147 368 材料工程 69

64 105585290109002 黄孝通 材料工程 69 全日制 71 77 105 114 367 材料工程 69

65 105585290108985 聂慧敏 材料工程 69 全日制 69 69 93 135 366 材料工程 69

66 105585290109066 孟锦涛 材料工程 69 全日制 66 80 76 144 366 材料工程 69

67 105585290108984 吴文彬 材料工程 69 全日制 71 76 78 140 365 材料工程 69

68 105585290108977 徐敬珂 材料工程 69 全日制 69 78 105 112 364 材料工程 69

69 105585290109023 许国麟 材料工程 69 全日制 77 82 101 104 364 材料工程 69



序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

70 105585290108894 李传宇 材料工程 69 全日制 68 64 102 129 363 材料工程 69

71 105585290108924 蒙艳艳 材料工程 69 全日制 71 80 71 141 363 材料工程 69

72 105585290108943 邹祖干 材料工程 69 全日制 72 66 86 139 363 材料工程 69

73 105585290108877 杨林 材料工程 69 全日制 76 76 90 119 361 材料工程 69

74 105585290108958 倪林颖 材料工程 69 全日制 71 76 86 128 361 材料工程 69

75 105585290108991 魏泽盟 材料工程 69 全日制 64 74 88 135 361 材料工程 69

76 105585290108993 徐少坚 材料工程 69 全日制 70 69 104 117 360 材料工程 69

77 105585290108897 王健晨 材料工程 69 全日制 77 63 86 133 359 材料工程 69

78 105585290108927 宋春誉 材料工程 69 全日制 65 67 107 119 358 材料工程 69

79 105585290108949 刘文楚 材料工程 69 全日制 68 60 91 138 357 材料工程 69

80 105585290108959 黄冠桐 材料工程 69 全日制 57 67 101 132 357 材料工程 69

81 105585290108885 黄铭章 材料工程 69 全日制 72 66 80 138 356 材料工程 69

82 105585290108918 刘艳雨 材料工程 69 全日制 67 62 99 128 356 材料工程 69

83 105585290108978 王晓欣 材料工程 69 全日制 65 58 100 133 356 材料工程 69



序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

84 105585290108925 张胜光 材料工程 69 全日制 63 53 105 134 355 材料工程 69

85 105585290109056 宋鸿励 材料工程 69 全日制 62 64 87 142 355 材料工程 69

86 105585290108904 张弘宇 材料工程 69 全日制 66 70 84 134 354 材料工程 69

87 105585290109059 刘路易 材料工程 69 全日制 66 60 92 135 353 材料工程 69

88 105585290108989 钟晨宇 材料工程 69 全日制 62 79 104 107 352 材料工程 69

89 105585290108872 秦鑫鑫 材料工程 69 全日制 67 52 106 125 350 材料工程 69

90 105585290108900 丁惠莹 材料工程 69 全日制 68 67 96 119 350 材料工程 69

91 105585290109015 王保林 材料工程 69 全日制 69 72 100 108 349 材料工程 69

92 105585290109069 李庆 材料工程 69 全日制 68 68 79 134 349 材料工程 69

93 105585290109011 胡予 材料工程 69 全日制 75 74 69 130 348 材料工程 69

94 105585290108940 张俊 材料工程 69 全日制 67 69 83 125 344 材料工程 69

95 105585290108892 马钱程 材料工程 69 全日制 63 69 99 112 343 材料工程 69

96 105585290109013 黄文宇 材料工程 69 全日制 67 65 88 123 343 材料工程 69

97 105585290109000 陈雨豪 材料工程 69 全日制 64 80 73 125 342 材料工程 69



序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

98 105585290109062 雷兴宇 材料工程 69 全日制 67 61 77 137 342 材料工程 69

99 105585290108863 高海洋 材料工程 69 全日制 71 68 62 139 340 材料工程 69

100 105585290108988 罗召鹏 材料工程 69 全日制 74 71 82 113 340 材料工程 69

101 105585290109020 韦俊锋 材料工程 69 全日制 68 68 90 114 340 材料工程 69

102 105585290109068 薛怀斌 材料工程 69 全日制 69 72 73 126 340 材料工程 69

103 105585290108914 罗炜 材料工程 69 全日制 81 73 68 116 338 材料工程 69

104 105585290108919 王爽 材料工程 69 全日制 71 59 86 122 338 材料工程 69

105 105585290109041 刘文成 材料工程 69 全日制 66 50 94 127 337 材料工程 69

106 105585290109001 黄马雄 材料工程 69 全日制 71 72 99 94 336 材料工程 69

107 105585290108942 冯英 材料工程 69 全日制 72 74 71 118 335 材料工程 69

108 105585290109039 张诗敏 材料工程 69 全日制 60 58 104 113 335 材料工程 69

109 105585290108961 王贤 材料工程 69 全日制 69 62 74 129 334 材料工程 69

110 105585290108873 李佳祺 材料工程 69 全日制 69 65 71 126 331 材料工程 69

111 105585290109065 赵泊涵 材料工程 69 全日制 71 73 90 97 331 材料工程 69



序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

112 105585290108967 陈铿宇 材料工程 69 全日制 68 63 81 118 330 材料工程 69

113 105585290109043 龙杰华 材料工程 69 全日制 70 66 73 120 329 材料工程 69

114 105585290108890 杨仲欧 材料工程 69 全日制 72 68 82 106 328 材料工程 69

115 105585290108980 秦玥 材料工程 69 全日制 70 71 79 107 327 材料工程 69

116 105585290109035 关志东 材料工程 69 全日制 72 67 63 122 324 材料工程 69

117 105585290109024 周成卫 材料工程 69 全日制 68 62 74 119 323 材料工程 69

118 105585290108879 杜斯颖 材料工程 69 全日制 70 53 98 101 322 材料工程 69

119 105585290108878 陈泽豪 材料工程 69 全日制 67 59 101 94 321 材料工程 69

120 105585290108998 杨艺辉 材料工程 69 全日制 71 50 71 129 321 材料工程 69

121 105585290108952 谢锦霞 材料工程 69 全日制 63 65 75 117 320 材料工程 69

122 105585290109060 李诚铭 材料工程 69 全日制 65 58 76 121 320 材料工程 69

123 105585290108908 周宇 材料工程 69 全日制 61 64 77 115 317 材料工程 69

124 105585290108969 谭锦龙 材料工程 69 全日制 73 58 74 110 315 材料工程 69

125 105585290108994 刘佳鑫 材料工程 69 全日制 60 68 93 94 315 材料工程 69



序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

126 105585290108953 徐培彬 材料工程 69 全日制 67 60 73 114 314 材料工程 69

127 105585290108884 曾勇 材料工程 69 全日制 69 50 82 110 311 材料工程 69

128 105585290108916 翁怡婷 材料工程 69 全日制 63 65 71 110 309 材料工程 69

129 105585290109031 习媛 材料工程 69 全日制 66 52 65 126 309 材料工程 69

130 105585290108930 张思远 材料工程 69 全日制 54 61 73 120 308 材料工程 69

131 105585290109057 杨丹妮 材料工程 69 全日制 61 57 77 113 308 材料工程 69

132 105585290108903 温海婷 材料工程 69 全日制 73 53 81 100 307 材料工程 69

133 105585290108966 林明徽 材料工程 69 全日制 73 67 64 102 306 材料工程 69



材料科学与工程学院2025年硕士招生复试名单-专业硕（上线112人）

序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

1 105585290108889 吴梓健 材料工程 69 全日制 72 81 135 140 428 材料工程 69

2 105585290108867 邓文博 材料工程 69 全日制 78 73 129 143 423 材料工程 69

3 105585290109025 林振佳 材料工程 69 全日制 72 81 122 142 417 材料工程 69

4 105585290108928 黄乐亮 材料工程 69 全日制 69 73 129 143 414 材料工程 69

5 105585290108886 吴文杰 材料工程 69 全日制 74 71 124 139 408 材料工程 69

6 105585290108968 谭兆兆 材料工程 69 全日制 72 80 114 141 407 材料工程 69

7 105585290108874 刘以纯 材料工程 69 全日制 73 66 128 138 405 材料工程 69

8 105585290108911 余里泽 材料工程 69 全日制 77 65 123 137 402 材料工程 69

9 105585290108948 刘洋 材料工程 69 全日制 79 75 114 134 402 材料工程 69

10 105585290109017 管众一 材料工程 69 全日制 66 77 115 142 400 材料工程 69

11 105585290108868 王磊 材料工程 69 全日制 75 66 134 124 399 材料工程 69



序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

12 105585290108898 蒋玉齐 材料工程 69 全日制 61 59 132 143 395 材料工程 69

13 105585290109030 余朗文 材料工程 69 全日制 69 70 116 140 395 材料工程 69

14 105585290109037 黄伟当 材料工程 69 全日制 73 82 109 128 392 材料工程 69

15 105585290108946 谭添文 材料工程 69 全日制 71 73 124 123 391 材料工程 69

16 105585290108913 唐嘉文 材料工程 69 全日制 70 61 126 133 390 材料工程 69

17 105585290108931 张大贺 材料工程 69 全日制 67 73 116 134 390 材料工程 69

18 105585290108971 文展佳 材料工程 69 全日制 70 68 117 134 389 材料工程 69

19 105585290109005 贝文龙 材料工程 69 全日制 71 79 102 136 388 材料工程 69

20 105585290108896 陈颖鑫 材料工程 69 全日制 74 66 107 139 386 材料工程 69

21 105585290108926 相瑞 材料工程 69 全日制 69 72 105 138 384 材料工程 69

22 105585290108880 吴凯 材料工程 69 全日制 66 58 122 136 382 材料工程 69

23 105585290108947 王鹏程 材料工程 69 全日制 71 67 106 138 382 材料工程 69



序号 考生编号 考生姓名 报考专业 报考方向 学习方式 政治 外语 业务课1 业务课2 初试成绩 复试专业 复试方向 备注

24 105585290108888 黄宏杰 材料工程 69 全日制 67 70 101 142 380 材料工程 69

25 105585290108944 曾智彬 材料工程 69 全日制 74 71 105 130 380 材料工程 69

26 105585290108941 左奥 材料工程 69 全日制 72 74 96 137 379 材料工程 69

27 105585290108945 崔峻诚 材料工程 69 全日制 74 78 98 129 379 材料工程 69

28 105585290108987 朱胤达 材料工程 69 全日制 67 81 101 130 379 材料工程 69

29 105585290108990 徐家栋 材料工程 69 全日制 69 73 100 137 379 材料工程 69

30 105585290109033 杨朝炜 材料工程 69 全日制 67 69 103 140 379 材料工程 69

31 105585290108972 陈坚 材料工程 69 全日制 71 74 99 132 376 材料工程 69

32 105585290109022 蔡桂花 材料工程 69 全日制 69 75 89 143 376 材料工程 69

33 105585290109058 张燧尘 材料工程 69 全日制 71 71 95 138 375 材料工程 69

34 105585290108957 廖舒婷 材料工程 69 全日制 74 63 95 142 374 材料工程 69

35 105585290109026 施力介 材料工程 69 全日制 68 63 123 120 374 材料工程 69
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36 105585290108906 钟佳敏 材料工程 69 全日制 67 67 106 133 373 材料工程 69

37 105585290108960 童心皓 材料工程 69 全日制 68 75 122 108 373 材料工程 69

38 105585290108963 刘思铭 材料工程 69 全日制 67 75 126 103 371 材料工程 69

39 105585290108871 陈文杰 材料工程 69 全日制 61 78 106 124 369 材料工程 69

40 105585290108887 郭宇 材料工程 69 全日制 68 79 98 123 368 材料工程 69

41 105585290108934 丁丹 材料工程 69 全日制 75 82 79 132 368 材料工程 69

42 105585290109047 胡洲法 材料工程 69 全日制 70 59 92 147 368 材料工程 69

43 105585290109002 黄孝通 材料工程 69 全日制 71 77 105 114 367 材料工程 69

44 105585290108985 聂慧敏 材料工程 69 全日制 69 69 93 135 366 材料工程 69

45 105585290109066 孟锦涛 材料工程 69 全日制 66 80 76 144 366 材料工程 69

46 105585290108984 吴文彬 材料工程 69 全日制 71 76 78 140 365 材料工程 69

47 105585290108977 徐敬珂 材料工程 69 全日制 69 78 105 112 364 材料工程 69
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48 105585290109023 许国麟 材料工程 69 全日制 77 82 101 104 364 材料工程 69

49 105585290108894 李传宇 材料工程 69 全日制 68 64 102 129 363 材料工程 69

50 105585290108924 蒙艳艳 材料工程 69 全日制 71 80 71 141 363 材料工程 69

51 105585290108943 邹祖干 材料工程 69 全日制 72 66 86 139 363 材料工程 69

52 105585290108877 杨林 材料工程 69 全日制 76 76 90 119 361 材料工程 69

53 105585290108958 倪林颖 材料工程 69 全日制 71 76 86 128 361 材料工程 69

54 105585290108991 魏泽盟 材料工程 69 全日制 64 74 88 135 361 材料工程 69

55 105585290108993 徐少坚 材料工程 69 全日制 70 69 104 117 360 材料工程 69

56 105585290108897 王健晨 材料工程 69 全日制 77 63 86 133 359 材料工程 69

57 105585290108927 宋春誉 材料工程 69 全日制 65 67 107 119 358 材料工程 69

58 105585290108949 刘文楚 材料工程 69 全日制 68 60 91 138 357 材料工程 69

59 105585290108959 黄冠桐 材料工程 69 全日制 57 67 101 132 357 材料工程 69
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60 105585290108885 黄铭章 材料工程 69 全日制 72 66 80 138 356 材料工程 69

61 105585290108918 刘艳雨 材料工程 69 全日制 67 62 99 128 356 材料工程 69

62 105585290108978 王晓欣 材料工程 69 全日制 65 58 100 133 356 材料工程 69

63 105585290108925 张胜光 材料工程 69 全日制 63 53 105 134 355 材料工程 69

64 105585290109056 宋鸿励 材料工程 69 全日制 62 64 87 142 355 材料工程 69

65 105585290108904 张弘宇 材料工程 69 全日制 66 70 84 134 354 材料工程 69

66 105585290109059 刘路易 材料工程 69 全日制 66 60 92 135 353 材料工程 69

67 105585290108989 钟晨宇 材料工程 69 全日制 62 79 104 107 352 材料工程 69

68 105585290108872 秦鑫鑫 材料工程 69 全日制 67 52 106 125 350 材料工程 69

69 105585290108900 丁惠莹 材料工程 69 全日制 68 67 96 119 350 材料工程 69

70 105585290109015 王保林 材料工程 69 全日制 69 72 100 108 349 材料工程 69

71 105585290109069 李庆 材料工程 69 全日制 68 68 79 134 349 材料工程 69
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72 105585290109011 胡予 材料工程 69 全日制 75 74 69 130 348 材料工程 69

73 105585290108940 张俊 材料工程 69 全日制 67 69 83 125 344 材料工程 69

74 105585290108892 马钱程 材料工程 69 全日制 63 69 99 112 343 材料工程 69

75 105585290109013 黄文宇 材料工程 69 全日制 67 65 88 123 343 材料工程 69

76 105585290109000 陈雨豪 材料工程 69 全日制 64 80 73 125 342 材料工程 69

77 105585290109062 雷兴宇 材料工程 69 全日制 67 61 77 137 342 材料工程 69

78 105585290108863 高海洋 材料工程 69 全日制 71 68 62 139 340 材料工程 69

79 105585290108988 罗召鹏 材料工程 69 全日制 74 71 82 113 340 材料工程 69

80 105585290109020 韦俊锋 材料工程 69 全日制 68 68 90 114 340 材料工程 69

81 105585290109068 薛怀斌 材料工程 69 全日制 69 72 73 126 340 材料工程 69

82 105585290108914 罗炜 材料工程 69 全日制 81 73 68 116 338 材料工程 69

83 105585290108919 王爽 材料工程 69 全日制 71 59 86 122 338 材料工程 69
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84 105585290109041 刘文成 材料工程 69 全日制 66 50 94 127 337 材料工程 69

85 105585290109001 黄马雄 材料工程 69 全日制 71 72 99 94 336 材料工程 69

86 105585290108942 冯英 材料工程 69 全日制 72 74 71 118 335 材料工程 69

87 105585290109039 张诗敏 材料工程 69 全日制 60 58 104 113 335 材料工程 69

88 105585290108961 王贤 材料工程 69 全日制 69 62 74 129 334 材料工程 69

89 105585290108873 李佳祺 材料工程 69 全日制 69 65 71 126 331 材料工程 69

90 105585290109065 赵泊涵 材料工程 69 全日制 71 73 90 97 331 材料工程 69

91 105585290108967 陈铿宇 材料工程 69 全日制 68 63 81 118 330 材料工程 69

92 105585290109043 龙杰华 材料工程 69 全日制 70 66 73 120 329 材料工程 69

93 105585290108890 杨仲欧 材料工程 69 全日制 72 68 82 106 328 材料工程 69

94 105585290108980 秦玥 材料工程 69 全日制 70 71 79 107 327 材料工程 69

95 105585290109035 关志东 材料工程 69 全日制 72 67 63 122 324 材料工程 69
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96 105585290109024 周成卫 材料工程 69 全日制 68 62 74 119 323 材料工程 69

97 105585290108879 杜斯颖 材料工程 69 全日制 70 53 98 101 322 材料工程 69

98 105585290108878 陈泽豪 材料工程 69 全日制 67 59 101 94 321 材料工程 69

99 105585290108998 杨艺辉 材料工程 69 全日制 71 50 71 129 321 材料工程 69

100 105585290108952 谢锦霞 材料工程 69 全日制 63 65 75 117 320 材料工程 69

101 105585290109060 李诚铭 材料工程 69 全日制 65 58 76 121 320 材料工程 69

102 105585290108908 周宇 材料工程 69 全日制 61 64 77 115 317 材料工程 69

103 105585290108969 谭锦龙 材料工程 69 全日制 73 58 74 110 315 材料工程 69

104 105585290108994 刘佳鑫 材料工程 69 全日制 60 68 93 94 315 材料工程 69

105 105585290108953 徐培彬 材料工程 69 全日制 67 60 73 114 314 材料工程 69

106 105585290108884 曾勇 材料工程 69 全日制 69 50 82 110 311 材料工程 69

107 105585290108916 翁怡婷 材料工程 69 全日制 63 65 71 110 309 材料工程 69
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108 105585290109031 习媛 材料工程 69 全日制 66 52 65 126 309 材料工程 69

109 105585290108930 张思远 材料工程 69 全日制 54 61 73 120 308 材料工程 69

110 105585290109057 杨丹妮 材料工程 69 全日制 61 57 77 113 308 材料工程 69

111 105585290108903 温海婷 材料工程 69 全日制 73 53 81 100 307 材料工程 69

112 105585290108966 林明徽 材料工程 69 全日制 73 67 64 102 306 材料工程 69


